★PRESS RELEASE★

ミルキィホームズ ファイナルライブ in武道館（仮）ファンクラブチケット最速先行受付、

「Road to Final in SENDAI&OSAKA」のオフィシャル受付、

本日8月17日(金)18時開始！

「みるみるミルキィ」過去アーカイブも無料公開します！

2018年8月17日(金)
株式会社ブシロード

報道関係各位

株式会社ブシロード(本社：東京都中野区 代表取締役社長 橋本義賢)は、三森すずこ、徳井青空、佐々木未来、

橘田いずみからなる声優ユニット「ミルキィホームズ」のファイナルライブ in武道館（仮）と仙台、大阪でのオフィシャル受

付を本日8/17（金）より開始します事、バラエティ番組「みるみるミルキィ」過去放送分のYouTubeでの無料公開が

決定しました事をご報告いたします。ぜひ、本情報をお取り扱い下さいますようお願い申し上げます。

ミルキィホームズ ファイナルライブ in武道館(仮)の
オフィシャルFCチケット最速先行受付が本日8月17日(金)18：00より開始！

スペシャルゲストとして明坂聡美さん、南條愛乃さんの出演も決定！

ミルキィホームズ ファイナルライブ in武道館（仮）にミルキィホームズ４人の他に、おなじみ
フェザーズ（愛美・伊藤彩沙）と小林オペラ役森嶋秀太がゲスト出演いたします。
更に、アルセーヌ役明坂聡美さん、明智小衣役南條愛乃さんもスペシャルゲストとして出演が決
定！ミルキィホームズの花道をライバルたちが彩ります。

■公演名
ミルキィホームズ ファイナルライブ in武道館(仮)
■開催日程
2019年1月28日(月)
■開場/開演
17:30/18:30
■開催場所
日本武道館
■出演
ミルキィホームズ（三森すずこ・徳井青空・佐々木
未来・橘田いずみ）
■ゲスト
フェザーズ（愛美・伊藤彩沙）
小林オペラ（森嶋秀太）
■スペシャルゲスト
アルセーヌ／アンリエット・ミステール（明坂聡
美）
明智小衣（南條愛乃）
■チケット価格
指定：8,640円（税込）

◆オフィシャルファンクラブ
「ホームズ探偵学院」
※ファンクラブ入会は8/31（金）まで受付中！
http://milky-holmes-ofc.com/index.html

ミルキィホームズ ファイナルライブ in武道館（仮）
ファンクラブ最速先行

▼受付期間
8月17日(金) 18時～9月19日(水)23時59分

▼受付URL
http://eplus.jp/milkyholmes0128fc/
※PC&携帯(i-mode・ezweb・yahoo!ケータイ)
※抽選にて、一人4枚まで
※8月31日までファンクラブ会員を受け付けております。

8月15日以降にファンクラブに入会した会員様は9月4日
（火）以降にチケットの申込が可能になります。

※写真右側は
Road to Final in TOKYO

http://milky-holmes-ofc.com/index.html
http://eplus.jp/milkyholmes0128fc/

『ミルキィホームズ Road to Final in SENDAI&OSAKA』
オフィシャル受付、本日8月17日(金)18:00受付開始！

『ミルキィホームズ Road to Final in SEDAI&OSAKA』のオフィシャル受付を本日8月17日
(金)18:00から開始いたします！ファイナルライブ in武道館(仮)の前に、ぜひこちらに
もご参加下さい！

■先行予約の操作方法や、支払・受取方法に関するお問合せ

イープラス[Q&A・お問合せ専用ページ]：http://support.eplus.jp/

■公演及び会員番号やパスワードに関するお問い合わせ

ミルキィホームズオフィシャルファンクラブ『ホームズ探偵学院』

メール：info@milky-holmes-ofc.com オフィシャルHP：http://milky-holmes-ofc.com

■注意事項

・未就学児入場不可

・この受付はイープラスのチケット販売システムを利用し、抽選にて行います。

・申込みにはイープラスの会員登録(無料)が必要になります。

・会員登録にはSMS(ショートメッセージ)を受信できる端末が必要です。

・申込み前に@eplus.co.jpからのメールを受取れる設定にしてください。

・ご購入の際に、チケット代金のほか各種手数料が必要になります。

・手数料は申込み時に画面にてご確認ください。

・座席等はチケットをお受取り後に券面にてご確認下さい。

・第1・第3木曜日2:00～8:00システムメンテナンスにより、申込みなど各種手続きが行えません。あらかじめご了承ください。

・購入したチケットを譲渡・転売する事、またはインターネットオークション等へ出品する等の転売を試みる行為、転売を前提

にチケットを購入する行為は、禁止としております。

・「チケットショップ」や「購入代行屋」「ダフ屋」「オークション」等から購入したチケットのトラブルについては、一切責

任を負いません。

ミルキィホームズ Road to Final in SENDAI概要

日程：9月29日(土)

会場：仙台GIGS

時間： １回目 開場14:00／開演15:00

２回目 開場17:30／開演18:30
※時間は変更の場合がございます。

出演： ミルキィホームズ（三森すずこ・徳井青

空・佐々木未来・橘田いずみ）

内容：ライブ

チケット代：

6,600円（税抜）整理番号順入場
※別途ドリンク代（500円）がかかります。ドリンク代

は当日入場時にお支払いとなります。

ミルキィホームズ Road to Final in OSAKA概要

日程：10月26日(金)

会場： Zepp Osaka Bayside

時間： 開場17:00／開演18:00
※時間は変更の場合がございます。

出演： ミルキィホームズ（三森すずこ・徳井青

空・佐々木未来・橘田いずみ）

内容：ライブ

チケット代：

7,700円（税抜）整理番号順入場
※別途ドリンク代（500円）がかかります。ドリンク代

は当日入場時にお支払いとなります。

Road to Final SENDAI&OSAKAオフィシャル受付
▼受付期間
8月17日(金)18時～8月22日(水)23時59分

▼受付URL…http://eplus.jp/milkyholmes/
※PC&携帯(i-mode・ezweb・yahoo!ケータイ)
※抽選にて、一人2枚まで

http://support.eplus.jp/
mailto:info@milky-holmes-ofc.com
http://milky-holmes-ofc.com/
http://eplus.jp/milkyholmes/

伝説のバラエティ番組「みるみるミルキィ」の過去放送分が
YouTube 「ブシロード公式チャンネル」にて無料公開！

ミルキィホームズの4人が活躍するバラエティ番組「みるみるミルキィ」の過去放送分の無料公開を、
YouTube「ブシロード公式チャンネル」にて本日8月17日(金)より順次開始します！ぜひチャンネル登
録の上お楽しみ下さい！

※スケジュールは都合により変更となる場合がございます。予めご了承ください。

８月１７日(金) 第1回～第13回 ８月２４日(金) 第14回～第27回

８月３１日(金) 第28回～第39回 ９月７日(金) 2期 第1回～第13回

8月24日(金)・25日(土)・26日(日)の3日間、さいたまスーパーアリー
ナにて開催される「Animelo Summer Live 2018 “OK!”」3日目に

ミルキィホームズ出演！グッズ情報を公開！

8月24日(金)～26日(日)さいたまスーパーアリーナにて開催される「Animelo Summer Live
2018 “OK!”」。
ミルキィホームズは3日目の8月26日(日)に出演します！さらに、けやきひろば会場 物販・出店
エリアのブシロードブースにてグッズを販売しますので、ぜひお立ち寄りください！

▼グッズ情報の詳細は公式サイトでチェック！
http://milky-holmes.com/unit/news/

10月にファイナルシングルの発売も控え、2019年1月28日(月)の武道館に向け
ますます過熱するミルキィホームズ！引き続きご注目下さい！

★YouTubeブシロード公式チャンネル
https://www.youtube.com/channel/UCFoS_FzutpGb3EDH3dZ47sw

http://milky-holmes.com/unit/news/
https://www.youtube.com/channel/UCFoS_FzutpGb3EDH3dZ47sw

★ミルキィホームズ公式サイト
http://milky-holmes.com

★ミルキィホームズオフィシャルファンクラブ「ホームズ探偵学院」公式サイト
http://milky-holmes-ofc.com/

★ミルキィホームズ公式Twitter
https://twitter.com/milkyholmes

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0854URL：https://bushiroad.com/ 担当：鎗田
E-mail：press@bushiroad.com

ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。©HiBiKi ©bushiroad All Rights Reserved.

「Project MILKY HOLMES」とは
2009年に発足したメディアミックスプロジェクト。アニメやゲーム等のコンテンツ
と、キャラクターの声を演じる声優によるユニット活動を両軸とする。
2010年にゲームのリリース、TVアニメの放送を行い大ヒットとなる。
以降これまでにゲームシリーズを2本、TVアニメを4シリーズをリリースし、2016
年には劇場版アニメも上映された。声優ユニットの活動もライブやラジオだけでな
く、バラエティ番組や様々なイベントへの出演等多岐にわたり一世を風靡。
コンテンツとユニットを相互にリンクさせながら様々な展開を行い進化し続けたメ
ディアミックスプロジェクトである。

http://milky-holmes.com/
http://milky-holmes-ofc.com/
https://twitter.com/milkyholmes